
Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/04/2021 10:22

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_206356 Corpo Polizia Locale-Pili Marco

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_370827 INCARICO  MEDICO
COMPETENTE E VISITE

MEDICHE PER LE ATTIVITA'
COMUNALI DLGS 81/2008 PER

LA DURATA DI MESI N. 36

PROCEDURA SUL MERCATO ELETTRONICO
TRAMITE RDO PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO

DI MEDICO COMPETENTE E INCARICO PER
EFFETTUAZIONE VISITE MEDICHE PREVISTO DAL

DLGS N. 81/2008 PER LE ATTIVITA' COMUNALI
PER LA DURATA DI MESI N. 36. CIG. N.

Z341E83890

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

21.500 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 12/04/2021 11:11

Data e Ora di Chiusura 19/04/2021 10:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 20/04/2021 10:14

Valutazione iniziata da: Marco Pili

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 17

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Pagina 1 di 2



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/04/2021 10:22

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
20/04/2021 10:15Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Marco Pili

Commissione Apertura Buste

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 20/04/2021 10:18

Busta Economica Aperta da Marco Pili

Commissione Apertura Buste

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Pili
Marco

12/04/2021 11:11 Prima offerta

0 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 Dott.ssa Marongiu Antonina (libero Professionista Aggiudicata 16.942 16.942

Pagina 2 di 2


